‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000241 2023NE0000111 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 755.539,01
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000241 2023NE0000111 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 14.181.888,75
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000242 2023NE0000111 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2023 55.069.987,62
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000243 2023NE0000112 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2023 1.561.221,71
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000243 2023NE0000112 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2023  8.384.043,04
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000244 2023NE0000112 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/02/2023 23.316.848,06
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000245 2023NE0000113 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 12.339,87
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000246 2023NE0000113 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2023 1.830.638,54
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000247 2023NE0000114 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2023 21.746,15
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000248 2023NE0000114 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/02/2023 796.392,26
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000249 2023NE0000115 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 471,53
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000250 2023NE0000115 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2023 23.203.062,17
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000241 2023NE0000111 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023  7.460.841,30
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000243 2023NE0000112 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2023  5.299.946,63
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000243 2023NE0000112 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2023 301,31
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000249 2023NE0000115 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 2.527,06
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000249 2023NE0000115 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 24.528,96
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000243 2023NE0000112 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/02/2023 8.673,82
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 141.930.997,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000275 2023NE0000065 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 80.371,54
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000274 2023NE0000064 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 1.601.779,79
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000273 2023NE0000064 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 11.715,00
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000273 2023NE0000064 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 159.158,03
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000273 2023NE0000064 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 227.575,60
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.080.599,96
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000211 2023NE0000070 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 354.326,73
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000213 2023NE0000070 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 1.409.920,95
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000215 2023NE0000071 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 1.009,50
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000216 2023NE0000071 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 142.857,55
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000211 2023NE0000070 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 28.402,94
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000211 2023NE0000070 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 375.504,23
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.312.021,90
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000197 2023NE0000080 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023  2.826.880,28
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000198 2023NE0000066 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 07/02/2023 42.142,83
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000198 2023NE0000066 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 804.696,49
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000199 2023NE0000066 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023  1.943.299,53
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000201 2023NE0000067 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 158.554,80
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000196 2023NE0000080 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 1.244.616,61
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.020.190,54
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000225 2023NE0000076 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 123.147,47
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000225 2023NE0000076 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 9.273,46
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000225 2023NE0000076 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 979,39
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000225 2023NE0000076 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 895.559,24
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000226 2023NE0000076 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023  5.355.223,09
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000227 2023NE0000077 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 2.283,23
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000228 2023NE0000077 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 08/02/2023 309.676,98
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000225 2023NE0000076 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 1.116.156,73
NAAGENCIA
- Total por Fornecedor: 7.812.299,59
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
10/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000239 2023NE0000109 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/02/2023 197.756,32
Inativos - F.PREV
10/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000240 2023NE0000110 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/02/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
10/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000384 2023NE0000137 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 14/02/2023  7.669.441,24
Inativos - FFIN
10/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000258 2023NE0000093 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/02/2023  2.555.749,04
Pensionistas - F.FIN
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000260 2023NE0000096 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 07/02/2023 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
. ! . Total por Fornecedor: 10.429.633,08
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
28/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000459 2023NE0000147 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-50210 28/02/2023 240,51
Regimes Proprios - Inter OFSS -
28/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000464 2023NE0000152 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-50210 28/02/2023 6.012,75
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 6.253,26
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000454 2023NE0000145 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00892-299 28/02/2023 703,57
Regimes Préprios - Inter OFSS -
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000462 2023NE0000150 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00892-299 28/02/2023 6.477,03
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 7.180,60
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000460 2023NE0000148 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 28/02/2023 233.508,17
RGPS/RPPS - Inter OFSS - Unido NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 233.508,17
JOSE ALVES PACIFICO - 00559946287
08/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000210 2023NE0000001 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03711-7021 07/02/2023 4.777,38
08/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000214 2023NE0000002 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03711-7021 08/02/2023 2.388,69
09/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000212 2023NE0000001 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 1.812,11
NAAGENCIA
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000217 2023NE0000002 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 906,06
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.884,24
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000461 2023NE0000149 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 28/02/2023 44.401,65
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N \\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000465 2023NE0000153 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 237-03739- 28/02/2023 37.871,27
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 82.272,92
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREV - 22594192000144
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000457 2023NE0000146 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 28/02/2023 960,98
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0000463 2023NE0000151 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 28/02/2023 960,98
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 1.921,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000261 2023NE0000098 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 14.043,15
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000261 2023NE0000098 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 5.583,09
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000261 2023NE0000098 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023  2.737.706,80
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000262 2023NE0000098 150012100 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/02/2023 17.247.887,90
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000263 2023NE0000100 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/02/2023 5.833,10
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000263 2023NE0000100 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/02/2023  1.261.935,04
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000264 2023NE0000100 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/02/2023  8.321.840,43
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000271 2023NE0000097 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/02/2023  2.575.050,29
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000261 2023NE0000098 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023  2.790.131,85
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000263 2023NE0000100 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/02/2023  1.151.255,99
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000261 2023NE0000098 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 14.276,41
NAAGENCIA

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

01/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal
01/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal

10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal

2023NL0000193
2023NL0000194

2023NL0000195
2023NL0000192

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal

2023NL0000221

2023NE0000085 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2023NE0000086 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000086 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2023NE0000085 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000074 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-181269 07/02/2023
237-03739- 07/02/2023
NAAGENCIA
237-03739-181269 07/02/2023
237-03739- 07/02/2023
NAAGENCIA
Total por Fornecedor:
237-03739- 07/02/2023
NAAGENCIA

36.125.544,05

42.765,81
61.223,15

611.237,18
67.341,63

782.567,77

96.040,39
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000222 2023NE0000074 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 1.035.210,52
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000221 2023NE0000074 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 257.467,05
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.388.717,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000205 2023NE0000081 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 63.264,08
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000206 2023NE0000081 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 584.394,02
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000207 2023NE0000082 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/02/2023 54.713,82
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000209 2023NE0000069 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 142.643,90
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000205 2023NE0000081 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 141.229,23
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 986.245,05
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000232 2023NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 4.054,59
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000232 2023NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 340.311,00
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000233 2023NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023  2.846.263,28
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000234 2023NE0000087 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/02/2023 220.984,64
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000232 2023NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 617.248,89
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.028.862,40
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000388 2023NE0000138 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 14/02/2023 6.065,19
08020175
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000389 2023NE0000138 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 14/02/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000124 2023NE0000007 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 06/02/2023 3.488,64
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000127 2023NE0000003 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 06/02/2023 12.716,14
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000128 2023NE0000003 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/02/2023 3.624,25
NAAGENCIA
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000129 2023NE0000004 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 001-03563-53600 06/02/2023 2.006,66
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000130 2023NE0000004 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/02/2023 8,32
NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000148 2023NE0000102 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 10.839,99
Valor NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT de0d901da6065ed8b424aee9e56c047f

2023-03-17 8:52:30AM, Pégina: 005 de 007



‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

R Relagdo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000147 2023NE0000102 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 1.901,15
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000147 2023NE0000102 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 1.417,44
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000154 2023NE0000105 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 4.702,48
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000153 2023NE0000105 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 356,70
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000156 2023NE0000106 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 3.499,54
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000155 2023NE0000106 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 200,15
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000155 2023NE0000106 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 924,92
Valor NAAGENCIA
07/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000153 2023NE0000105 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 07/02/2023 1.103,14
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000370 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 1.916,02
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000369 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 384,11
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000372 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 15.802,87
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000371 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 298,04
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000374 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 5.347,07
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000373 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 400,98
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000373 2023NE0000134 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 1.152,34
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000378 2023NE0000136 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 4.333,64
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000381 2023NE0000136 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 8.731,36
Valor NAAGENCIA
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000380 2023NE0000136 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 1.912,04
Valor NAAGENCIA
17/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000379 2023NE0000136 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 15/02/2023 14.586,36
Valor NAAGENCIA
23/02/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000432 2023NE0000139 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/02/2023 43.017,73
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 144.672,08
VANDERCI MARTINS VALENTE - 04263707249
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000125 2023NE0000008 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03734- 06/02/2023 4.099,03
00003417
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P> Relagédo de Pagamentos por UG

2 - ]
\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

Ntz Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos

Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000126 2023NE0000008 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/02/2023 369,23
NAAGENCIA

4.468,26
215,395,008.24
215.395.008,24

Total por Fornecedor:
Total por UG:
Total Geral:
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